con  alopecia  da  chemioterapia,  per  il  tramite  di  un  contributo  economico  per  l'acquisto  della
parrucca;

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale Sardegna n. 4/29 del 06/02/2020, con la quale
sono stati ripartiti i fondi tra le ASSL della ATS Sardegna, con assegnazione alla ASSL di Carbonia
di € 15.220,46 (euro quindicimiladuecentoventi/46);

VISTA  altresì, la comunicazione prot. n. 2233 del 02/03/2020 con la quale l'Assessorato Regionale
Igiene e Sanità ha disposto in € 150,00 (euro centocinquanta/00) l'importo massimo rimborsabile
per spese effettuate e correttamente documentate a decorrere dal 09/12/2019;